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  Protokół Nr 42/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

w dniu 18 sierpnia 2021 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wołomińskiego z uwagi na panującą pandemię COVID-19 

odbyło się za pośrednictwem elektronicznych środków przekazu:  

Uczestnikami byli: 

- Członkowie Zarządu: Starosta Wołomiński Adam Lubiak, Wicestarosta Wołomiński Piotr 

Borczyński, Izabella Dziewiątkowska, Grzegorz Siwek oraz 

- zaproszeni na posiedzenie: Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam, Sekretarz 

Powiatu Wołomińskiego Aneta Piotrowska, Zastępca Naczelnika Wydziału Dróg 

Powiatowych Jarosław Godlewski, Zastępca Naczelnika Wydziału Dróg Powiatowych 

Agnieszka Kupiec, Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak, Zastępca 

Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury/Rzecznik Prasowy Karol Szyszko, Naczelnik 

Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk oraz Naczelnik Wydziału Inwestycji  

i Remontów Obiektów Kubaturowych Elżbieta Kowalczyk. 

 

 

1. Przyjęcie porządku obrad;  

2. Skarbnik  

3. WDP 

1) Pismo Wójta gminy Dąbrówka z prośbą o wykonanie połączenia drogi powiatowej  

w miejscowości Kowalicha od nowowybudowanego ronda do wylotu ul. Królewskiej  

i ul. Słonecznej. 

2) Wniosek wraz z pismem Jednostki Projektowej dot. zwiększenia środków dla zadania: 

,,Projekt przebudowy drogi powiatowej w Kobyłce na odcinku ul. Kazimierza 

Wielkiego,  ul. Bolesława Chrobrego i ul. Starej w Kobyłce”.  

3) Pismo PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Centrum Realizacji Inwestycji w sprawie 

realizowanego przez Powiat Wołomiński zadania projektowego pn. „Rozbudowa 

drogi powiatowej nr 4356W ul. Wyszyńskiego w Radzyminie wraz z rozbiórką 

istniejącego i budową nowego wiaduktu nad linią kolejową nr 10, gm. Radzymin”. 

4) Wniosek o dokonanie zmian w budżecie powiatu na rok 2021 na zadaniu 

inwestycyjnym pn. „Budowa chodnika i ścieżki rowerowej w ul. Piłsudskiego i róg 

Radzymińskiej, gm. Wołomin”, w celu zwiększenia posiadanych środków o kwotę 
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40.000,00 zł brutto niezbędną do wykonania robót dodatkowych w postaci zieleni 

niskiej, w tym krzewy ozdobne. 

5) Wniosek o zabezpieczenie w budżecie kwoty w wysokości 870.000,00 zł tytułem 

naprawienia szkód powstałych podczas aktu wandalizmu na węźle Wołomin – S8. 

Dewastacji uległy następujące elementy wyposażenia węzła: ekrany akustyczne, 

oświetlenie drogowe, wpusty kanalizacji deszczowej, oznakowanie pionowe, bariery 

ochronne. 

6) Wniosek o ujęcie zadania w Wieloletniej Prognozie Finansowej z kwotą 52.767,00 zł  

z wydatkowaniem w roku 2023, dotyczący rozbudowy skrzyżowania drogi 

wojewódzkiej 636 z drogą powiatową nr 4311W w miejscowości Wola Rasztowska na 

terenie Gminy Klembów oraz projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Mazowieckiego na 

dofinansowanie zadania pn. „Rozbudowy drogi wojewódzkiej 636 w zakresie 

skrzyżowania z drogą powiatową 4311W w miejscowości Wola Rasztowska na terenie 

gminy Klembów, powiat wołomiński”. 

7) Pismo Zastępcy Burmistrza Miasta Ząbki w którym uzupełniono koszty  

i zakres pielęgnacji zieleni w mieście Ząbki oraz projekt uchwały Rady Powiatu 

Wołomińskiego w sprawie powierzenia Miastu Ząbki prowadzenia zadania 

publicznego z zakresu zarządzania drogami powiatowymi w zakresie utrzymania 

zieleni przydrożnej w pasie drogowym dróg powiatowych w granicach 

administracyjnych Miasta Ząbki. 

4. WEK 

1) Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie powołania komisji 

egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

2) Projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie ustalenia regulaminu 

określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, 

jednorazowego świadczenia na start, za warunki pracy oraz wysokość                                  

i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku 

pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. 

3) Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie powierzenia stanowiska 

dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Stanisława Staszica w Wołominie, aleja 

Armii Krajowej 38, 05-200 Wołomin. 
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4) Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego zmieniający uchwałę w sprawie 

udzielenia upoważnienia pracownikom Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa 

Powiatowego w Wołominie do prowadzenia rejestru instytucji kultury.  

5) I LO PUL im. 111 Eskadry Myśliwskiej w Wołominie – „Uroczyste Ślubowanie 

Kadetów I klasy I LO PUL w Wołominie” – 16 października 2021 r. – wniosek  

o współorganizację. 

 

5. WSO 

1) Projekt Programu współpracy Powiatu Wołomińskiego z organizacjami 

pozarządowymi… na rok 2022. 

 

6. WKM 

1) Projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego zmieniająca uchwałę w sprawie 

ustalenia obowiązujących w 2021 r. wysokości opłat za usuwanie pojazdów z drogi  

i ich przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku 

odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu. 

2) Projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie utraty mocy uchwały  

nr XXXV – 342/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  z dnia 8 lipca 2021 r. w sprawie 

powierzenia Gminie Poświętne zadania publicznego w zakresie prowadzenia parkingu 

strzeżonego dla pojazdów usuniętych z dróg w przypadkach określonych w ustawie 

prawo o ruchu drogowym. 

 

7. WIR 

1. Wniosek o wprowadzenie zadania i przyznanie środków finansowych na realizacje 

robót budowlanych w budynku Domu Pomocy Społecznej przy ul. Poniatowskiego 29 

w Zielonce – zabezpieczenie tarasu oraz balkonu w budynku. 

2. Wniosek o wprowadzenie zadania i przyznanie środków finansowych na realizacje 

robót budowlanych w budynku Domu Pomocy Społecznej przy ul. Konstytucji 3 Maja 

7 w Radzyminie – wymiana obróbek blacharskich i rynien w budynku. 

3. Wycena budowy budynku przy ul. Kobyłkowskiej 1A w Wołominie opracowanej na 

podstawie programu funkcjonalno – użytkowego budynku przy ul. Polskiej 15  

w Wołominie. 
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8. Sprawy różne. 

1) Projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego zmieniający Uchwałę Nr XXVIII-

287/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wołomińskiego na lata 2021-2035. 

2) Projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego zmieniający Uchwałę Nr XXVIII-

288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok. 

3) Projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego zmieniający uchwałę Nr 

XXXV/343/2021 r. Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 8.07.2021 r. zmieniającą 

uchwałę Nr XXXIX-453/2014 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 marca 2014  

r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Wołomiński oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków. 

 

 

Ad. 1. 

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag. 

Ad. 2. 

Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam przedstawiła Zarządowi projekty uchwał 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawach budżetowych. Zarząd jednogłośnie podjął: 

- uchwałę nr VI-239/2021 w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek 

budżetowych Powiatu Wołomińskiego na rok 2021; 

-  uchwałę nr VI-240/2021 w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek 

budżetowych Powiatu Wołomińskiego na rok 2021; 

- uchwałę nr VI-241/2021 w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 

2021 rok; 

- uchwałę nr VI-242/2021 w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 

2021 rok – wykonanie; 

- uchwałę nr VI-243/2021 w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek 

budżetowych Powiatu Wołomińskiego na rok 2021; 

- uchwałę nr VI-244/2021 w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek 

budżetowych Powiatu Wołomińskiego na rok 2021. 
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Ad. 3. 1) Zastępca Naczelnika Wydziału Dróg Powiatowych Jarosław Godlewski przedstawił 

pismo Wójta gminy Dąbrówka z prośbą o wykonanie połączenia drogi powiatowej  

w miejscowości Kowalicha od nowowybudowanego ronda do wylotu ul. Królewskiej  

i ul. Słonecznej. Zarząd wyraził zgodę na wykonanie ww. odcinka drogi powiatowej  

i polecił Wydziałowi Dróg Powiatowych realizację w ramach napraw bieżących. 

Ad. 3. 2) Zastępca Naczelnika Wydziału Dróg Powiatowych Jarosław Godlewski przedstawił 

wniosek wraz z pismem jednostki projektowej dot. zwiększenia środków w kwocie 10.011,00 

zł brutto dla zadania: ,,Projekt przebudowy drogi powiatowej w Kobyłce na odcinku ul. 

Kazimierza Wielkiego, ul. Bolesława Chrobrego i ul. Starej w Kobyłce”. Zarząd polecił 

przeprowadzenie analizy zasadności budowy sygnalizacji świetlnej przez projektanta  

i wydział merytoryczny. 

Ad. 3. 3) Zastępca Naczelnika Wydziału Dróg Powiatowych Jarosław Godlewski przedstawił 

pismo PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Centrum Realizacji Inwestycji w sprawie 

realizowanego przez Powiat Wołomiński zadania projektowego pn. „Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 4356W ul. Wyszyńskiego w Radzyminie wraz z rozbiórką istniejącego  

i budową nowego wiaduktu nad linią kolejową nr 10, gm. Radzymin”. Zarząd polecił 

wykonywanie zadania zgodnie z zakresem zamówienia zadania projektowego pn. 

„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4356W ul. Wyszyńskiego w Radzyminie wraz z rozbiórką 

istniejącego i budową nowego wiaduktu nad linią kolejową nr 10, gm. Radzymin”. 

Ad. 3. 4) Zastępca Naczelnika Wydziału Dróg Powiatowych Jarosław Godlewski przedstawił 

wniosek o dokonanie zmian w budżecie powiatu na rok 2021 na zadaniu inwestycyjnym pn. 

„Budowa chodnika i ścieżki rowerowej w ul. Piłsudskiego i róg Radzymińskiej, gm. 

Wołomin”, w celu zwiększenia posiadanych środków o kwotę 40.000,00 zł brutto niezbędną 

do wykonania robót dodatkowych w postaci zieleni niskiej, w tym krzewy ozdobne. Zarząd 

na powyższe wyraził zgodę i zmiana zostanie dokonana w uchwale budżetowej w celu 

zatwierdzenia na najbliższej sesji Rady Powiatu Wołomińskiego. 

Ad. 3. 5) Zastępca Naczelnika Wydziału Dróg Powiatowych Jarosław Godlewski przedstawił 

wniosek o zabezpieczenie w budżecie kwoty w wysokości 870.000,00 zł tytułem naprawienia 

szkód powstałych podczas aktu wandalizmu na węźle Wołomin – S8. Dewastacji uległy 

następujące elementy wyposażenia węzła: ekrany akustyczne, oświetlenie drogowe, wpusty 

kanalizacji deszczowej, oznakowanie pionowe, bariery ochronne. Zarząd wyraził zgodę na 

zabezpieczenie w budżecie kwoty w wysokości 500 000,00 zł oraz polecił zabezpieczenie 

tego miejsca przez firmę ochroniarską. Ponadto Zastępca Naczelnika Wydziału Dróg 

Powiatowych Jarosław Godlewski poinformował Członków Zarządu, że w dniu dzisiejszym 
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odbywa się montaż barier drogowych betonowych jersey, które uniemożliwią wjazd/zjazd na 

węzeł Wołomin. 

Ad. 3. 6) Zastępca Naczelnika Wydziału Dróg Powiatowych Jarosław Godlewski przedstawił 

wniosek o ujęcie zadania pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej 636 w zakresie skrzyżowania 

z drogą powiatową 4311W w miejscowości Wola Rasztowska na terenie gminy Klembów, 

powiat wołomiński” w Wieloletniej Prognozie Finansowej z kwotą 52 767,00 zł  

z wydatkowaniem w roku 2023, tj. Powiat Wołomiński poniesie 20% kosztów opracowania 

dokumentacji projektowej. Gmina Klembów poniesie również 20% kosztów opracowania 

dokumentacji projektowej tj. 52 767,00 zł, a Województwo Mazowieckie poniesie 60% 

kosztów opracowania dokumentacji projektowej tj. 158 301,00 zł. Zarząd na powyższe 

wyraził zgodę oraz zabezpieczenie środków w Wieloletniej Prognozie Finansowej. Następnie 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie zadania 

pn. „Rozbudowy drogi wojewódzkiej 636 w zakresie skrzyżowania z drogą powiatową 

4311W w miejscowości Wola Rasztowska na terenie gminy Klembów, powiat wołomiński”  

i polecił Wydziałowi Obsługi Zarządu przekazanie projektu na najbliższe posiedzenie Rady 

Powiatu. 

Ad. 3. 7) Członek Zarządu Grzegorz Siwek poinformował, że w dniu 17 sierpnia br. odbyło 

się spotkanie z Wicestarostą Wołomińskim Piotrem Borczyńskim oraz Zastępcą Burmistrza 

Miasta Ząbki Arkadiuszem Powierżą w sprawie utrzymania zieleni, następnie Zastępca 

Naczelnika Wydziału Dróg Powiatowych Agnieszka Kupiec przedstawiła pismo Zastępcy 

Burmistrza Miasta Ząbki Arkadiusza Powierży z dnia 17 sierpnia br. (poprzednie pisma  

z dnia 6 sierpnia 2021 r. oraz z dnia 2 lipca 2021 r.), w którym uwzględniono podział kosztów 

na poszczególne lata tj. 2021-2028 (ze względu na realizowany projekt unijny „Zielona 

Przestrzeń”) z zamiarem zawarcia porozumienia w sprawie utrzymania zieleni oraz 

dokonywania nowych nasadzeń w pasach dróg  powiatowych położonych na terenie gminy 

Ząbki tj. ulic: Batorego, Wojska Polskiego, Kolejowej, Szpitalnej, Drewnickiej oraz 

Kochanowskiego o łącznej długości 6,3 km. Zarząd na powyższe wyraził zgodę i przyjął 

propozycję przekazania zadania gminie Ząbki. Następnie Zarząd pozytywnie zaopiniował 

projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie powierzenia Miastu Ząbki 

prowadzenia zadania publicznego z zakresu zarządzania drogami powiatowymi w zakresie 

utrzymania zieleni przydrożnej w pasie drogowym dróg powiatowych w granicach 

administracyjnych Miasta Ząbki i polecił Wydziałowi Obsługi Zarządu przekazanie projektu 

na najbliższe posiedzenie Rady Powiatu. 
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Ad. 4. 1) Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła projekt 

uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla 

nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Zarząd 

jednogłośnie podjął uchwałę nr VI – 245/2021. 

Ad. 4. 2) Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła projekt 

uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie ustalenia regulaminu określającego 

wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, jednorazowego świadczenia na start, za warunki 

pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających 

ze stosunku pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. Zarząd pozytywnie zaopiniował 

przedstawiony projekt uchwały i polecił Wydziałowi Obsługi Zarządu przekazanie projektu 

na najbliższe posiedzenie Rady Powiatu. 

Ad. 4. 3) Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła projekt 

uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie powierzenia Panu Krzysztofowi 

Szulimowi stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Stanisława Staszica  

w Wołominie, aleja Armii Krajowej 38, 05-200 Wołomin. Zarząd jednogłośnie podjął 

uchwałę nr VI – 246/2021. 

Ad. 4. 4) Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury/Rzecznik Prasowy Karol Szyszko 

przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego zmieniający uchwałę  

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa 

Powiatowego w Wołominie do prowadzenia rejestru instytucji kultury. Zarząd jednogłośnie 

podjął uchwałę nr VI – 247/2021. 

Ad. 4. 5) Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury/Rzecznik Prasowy Karol Szyszko 

przedstawił wniosek I LO PUL im. 111 Eskadry Myśliwskiej w Wołominie  

o współorganizację uroczystości pn.: „Uroczyste Ślubowanie Kadetów I klasy I LO PUL  

w Wołominie” w dniu 16 października 2021 r. Zarząd przyznał w ramach współorganizacji 

kwotę 4 000 zł z przeznaczeniem na poczęstunek. 

Ad. 5. 1) Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła projekt 

Programu współpracy Powiatu Wołomińskiego z organizacjami pozarządowymi… na rok 

2022, opracowany po – trwających w lipcu br. – konsultacjach międzywydziałowych. Zarząd 

Powiatu Wołomińskiego zaakceptował projekt dokumentu, który przekazany zostanie do 

konsultacji powszechnych zaplanowanych w dniach od 3 do 24 września br. 

Ad. 6. 1) Sekretarz Powiatu Wołomińskiego Aneta Piotrowska przedstawiła projekt uchwały 

Rady Powiatu Wołomińskiego zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia obowiązujących  
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w 2021 r. wysokości opłat za usuwanie pojazdów z drogi i ich przechowywanie na parkingu 

strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji 

usunięcia pojazdu. Zarząd pozytywnie zaopiniował przedstawiony projekt uchwały i polecił 

Wydziałowi Obsługi Zarządu przekazanie projektu na najbliższe posiedzenie Rady Powiatu. 

 

Ad. 6. 2) Projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie utraty mocy uchwały  

nr XXXV – 342/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  z dnia 8 lipca 2021 r. w sprawie 

powierzenia Gminie Poświętne zadania publicznego w zakresie prowadzenia parkingu 

strzeżonego dla pojazdów usuniętych z dróg w przypadkach określonych w ustawie prawo  

o ruchu drogowym. Zarząd pozytywnie zaopiniował przedstawiony projekt uchwały i polecił 

Wydziałowi Obsługi Zarządu przekazanie projektu na najbliższe posiedzenie Rady Powiatu. 

 

Ad. 7. 1) Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów Obiektów Kubaturowych Elżbieta 

Kowalczyk przedstawiła wniosek o wprowadzenie zadania i przyznanie środków finansowych 

na realizacje robót budowlanych w budynku Domu Pomocy Społecznej przy  

ul. Poniatowskiego 29 w Zielonce – zabezpieczenie tarasu oraz balkonu w ww. budynku. 

Zarząd wyraził zgodę na przyznanie środków w kwocie 65 000,00 zł. 

 

Ad. 7. 2) Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów Obiektów Kubaturowych Elżbieta 

Kowalczyk przedstawiła wniosek o wprowadzenie zadania i przyznanie środków finansowych 

na realizacje robót budowlanych w budynku Domu Pomocy Społecznej przy ul. Konstytucji 3 

Maja 7 w Radzyminie – wymiana obróbek blacharskich i rynien w budynku. Zarząd polecił 

rozpatrzenie ww. wniosku we wrześniu br. 

Ad. 7. 3) Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów Obiektów Kubaturowych Elżbieta 

Kowalczyk przedstawiła wycenę budowy budynku przy ul. Kobyłkowskiej 1A w Wołominie 

opracowanej na podstawie programu funkcjonalno – użytkowego budynku przy ul. Polskiej 

15 w Wołominie. Zarząd zdecydował o odłożeniu tej sprawy z uwagi na inne zobowiązania 

finansowe powiatu. 

 

Ad. 8. 1) Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam przedstawiła Zarządowi projekt 

uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego zmieniający Uchwałę Nr XXVIII-287/2020 Rady 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Wołomińskiego na lata 2021-2035. Zarząd pozytywnie zaopiniował 

przedstawiony projekt uchwały i polecił Wydziałowi Obsługi Zarządu przekazanie projektu 

na najbliższe posiedzenie Rady Powiatu. 
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Ad. 8. 2) Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam przedstawiła Zarządowi projekt 

uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego zmieniający Uchwałę Nr XXVIII-288/2020 Rady 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Wołomińskiego na 2021 rok. Zarząd pozytywnie zaopiniował przedstawiony projekt uchwały 

i polecił Wydziałowi Obsługi Zarządu przekazanie projektu na najbliższe posiedzenie Rady 

Powiatu. 

Ad. 8. 3) Sekretarz Powiatu Wołomińskiego Aneta Piotrowska omówiła projekt uchwały 

Rady Powiatu Wołomińskiego zmieniający uchwałę Nr XXXV/343/2021 r. Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 8.07.2021 r. zmieniającą uchwałę Nr XXXIX-453/2014 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wołomiński oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków. Zarząd pozytywnie zaopiniował przedstawiony projekt 

uchwały i polecił Wydziałowi Obsługi Zarządu przekazanie projektu na najbliższe 

posiedzenie Rady Powiatu. 

 

Godz. zakończenia: godz. 16.30 

Protokołowała: Monika Janczara 

Zatwierdzono: 

/-/ Adam Lubiak                  

/-/ Piotr Borczyński       

Izabella Dziewiątkowska                        

/-/ Paweł Dąbrowski                             

                                                                       Grzegorz Siwek                                


